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DREJTORIA PËR ARSIM

Formular i aplikimit për ndihmë momentale

[bookmark: _GoBack]Në bazë të thirrjes publike për aplikim të shpallur më datë 15.04.2023, nr.___, aplikoj për ndihmë momentale.


1. Kategoria për të cilën aplikon (plotësoje me ✓):

	
	Student Bachelor/master

	
	Jashtë vendit

	
	Nxënësit me nevoja të veçanta

	
	Femijët/nxënësit  me inteligjencë superiore

	
	Trajnerët dhe mësimdhënësit me projekte për ngritje të cilësisë për kurrikulë, plan individual dhe trajnime të tjera të ngjashme

	
	Financim i transportit të nxënësve në shkollën speciale për të verbër në Pejë

	
	Botime letrare të nxënësve dhe mësimdhënësve të institucioneve arsimore në Komunën e Fushë Kosovës



2. Të dhënat personale 

Emri dhe mbiemri i aplikuesit 	________________________             
Nr.Personal i aplikuesit 		________________________
Emri i Prindit				________________________
Nr. Tel					________________________
E-mail                          	            ________________________
 
3. Adresa ku jeton
Rruga_______________ Nr._______ Fshati_____________ Komuna______________

*Formularit t’i bashkangjiten edhe dokumentet e nevojshme për aplikim të kategorisë përkatëse sipas thirrjes publike.


Me përgjegjësi të plotë pohoj se të dhënat të cilat i kam dhënë janë të vërteta dhe të sakta.





Nënshkrimi _____________		    	          			Data _______________
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